
 

 

POLO SCOLASTICO2 “TORELLI”  

Liceo Scientifico Statale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU) 
sede staccata - Via Gramsci 89 – 61045 PERGOLA (PU)  

Segreteria Fano 0721/800809 - Segreteria Pergola 0721/735528 

www.liceotorelli.edu.it-- Cod. fisc. 81003870417 

e-mail: psps01000g@istruzione.it   -    psps01000g@pec.istruzione.it 

 

 

 

OGGETTO: ELEZIONI SUPPLETIVE PER IL RINNOVO DEL  CONSIGLIO DI ISTITUTO  
COMPONENTE GENITORI 28  e 29 novembre 2021 – Decreto di nomina 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO che in data 29 novembre 2021 è stato pubblicato all’Albo d’Istituto il documento di 

proclamazione degli eletti  a seguito delle votazioni  suppletive svoltesi in data 28 e 29 

novembre 2021 ; 

 

ATTESO che non è pervenuto alcun ricorso avverso tale provvedimento; 

 

VISTI  gli artt. 47 e seguenti dell’O.M. 215 del 15/07/1991; 

 

DECRETA 
 

ELETTO QUALE RAPPRESENTANTE GENITORI in seno al Consiglio di Istituto di questo Liceo Scientifico il 

signor Zaffini Stefano.  

 

 

 

 

 

     Il Dirigente scolastico  

                             ing. Raffaele Balzano 

 

PSPS01000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009326 - 10/12/2021 - C27 - I

Firmato digitalmente da RAFFAELE BALZANO


		2021-12-10T12:15:04+0100
	RAFFAELE BALZANO




